
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

21 10 11 9/6 2 2

19 9 10 4/3 3 2

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Pavlát D.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

WHIL

W021Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Točík L. Delegát Novák P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

09.09.2018, 16:00 Místo Plzeň N
tresty

66,99

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

DHC Plzeň

Hosté
vyberte/vepište

ŠŠK Prešov

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
Naprostá neutralita, velmi dobrý cit pro hru, game management. 

Vysoká akceptace rozhodnutí všemi aktéry, přirozená autorita 

zkušené, nekonfliktní dvojice.Výborné pojetí pasivní hry, včetně 

reakce na rozdílné herní situace. Snaha o maximální poskytnutí 

výhody. Velmi dobrá linie progresivity s plnou akceptací pravidla 

8:4, avšak umožňující a podporující dovolený způsob bránění. 

Patřičná pozornost věnována provádění hodů. Pochopení a 

aplikace nových pravidel.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Trochu nám utíkají kroky. Pár sedmiček "levnějších" - na obou 

stranách.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

V utkání žen je s kroky obecně větší problém. Zkuste se na ně zaměřit a někdy možná dříve přerušit akci.

Podívejte se na kritéria obecně platná pro nařizování 7-m hodu. Především přemýšlejme o tom, kde akce začala, případně zda hráčka má míč pod 

kontrolou a může ohrozit branku.

Pár drobností v technice: super, že si píšeme, ale nechme si to spíš za branku, neběháme přes celé hřiště (uznávám, že to bylo jen jednou a z 

donucení). Jediná drobná výhrada ke spolupráci: rozhodnutí mezi čárou VH a brankovištěm nechávejme spíše na br.rozhodčího (má o jednu 

možnost více), čím blíže brankovišti, tím spíše je to jeho role.



OK

A. OK HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Šmrha Jan

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení HP+4 označeni visačkou

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst 2,5 lavice+1 židle na každé straně, počet míst dostatečný

Vyznačení zóny pro koučování NOK nevyznačena, repspektována

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 vyloučení na časomíře vč.čísla hráčky, karty k dispozici

Stolek časoměřiče a zapisovatele Frank Ivo, Volková Markéta

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu nepoužíván zápis z h-netu

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) zákaz vnášení nápojů do hlediště, nezaznamenány

v tištěné podobě

p.Forman - viz poznámka

TK připravena, novináři se nedostavili

sl.Galušková + 2 záchranáři, za stolekem - 1 x na ploše

Technická porada (organizace, průběh) velmi dobře připravena

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost p. Krásný Michal, korektní

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele perfektní

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D naprosto bezproblémové, akceptace rozhodnutí

Počet a chování diváků 227 velmi slušně povzbuzující

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK NOK p.Olejár nastoupil na RP - dále viz poznámka

Kontrola zdravotních prohlídek nekontrolovány

Licence trenéra B A Galušková Jana x Vikartovský Maroš

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK černá-žluto-zelená/červená-žluto-černá, náhradní předloženy

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK D: 2x kotníková ortéza-překryta, dl.rukávy v barvě dresu

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK černá - modrá

Podpis na zadní straně zápisu OK OK zranění D+H, popsáno

Účast trenéra na tiskové konferenci OK OK připraveni, nekonala se

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

TV com: po utkání jsem byl informován, že přenos TV com naběhl až v cca. 5 minutě - přislíbeno dohrání celého utkání. Funkconář hostí p. 

Olejár nastoupil na základě OP, ZVD předložil na TP prohlášení (k dipsozici u delegáta) a kontrola totožnosti provedena za účasti obou 

ZVD na ploše. K utnání se dostavila dopingová kontrola (pí. Novotná, pí. Rypková), vylosovány hráčky: D: Kepková, Nováková, H: 

Feščáková, Šutranová.Organizační zajištění utkání na mimořádně vysoké úrovni.

Číslo utkání: W021 Petr Novák 09.09.2018
1.prac.den po utkání! podpis delegáta


